САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2016 года                                                 № 182-7

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий
Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Санкт-Петербургская избирательная

комиссия  п о с т а н о в и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения территориальных

избирательных комиссий №№ 6, 9.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 13 сентября 2016 года № 182-7

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 6

Санкт-Петербург
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Бабаев

Илья Владимирович
Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1078

2  Бабаева
Наталья Михайловна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

1078

3  Логинова
Регина Датикоевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

1078

4  Жукаускене
Юлия Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

1094

5  Ярополова
Елена Александровна

собрание избирателей по месту работы 1094

6  Полиенко
Виктор Сергеевич

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1103

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 6

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Алексеева

Полина Михайловна

собрание избирателей по месту жительства 1064

2  Горский
Олег Игоревич

собрание избирателей по месту жительства 1064

3  Шабарина
Мирослава Дмитриевна

собрание избирателей по месту жительства 1064

4  Козлов
Леонид Леонидович

Красносельская Местная Организация
Санкт-Петербургской Городской Организации
Общероссийской Общественной Организации
«Всероссийское Общество Инвалидов»

1064

5  Вронская
 Татьяна Владимировна

собрание избирателей по месту жительства 1064

6  Смирнов
Артем Борисович

Санкт-Петербургская ОО в поддержку молодежи
«Союз Молодежи Красносельского района
Санкт-Петербурга»

1064

7  Глаговская
Марина Борисовна

собрание избирателей по месту работы 1064

8  Батырева
Антонина Борисовна

собрание избирателей по месту жительства 1065

9  Вальский
Виталий Александрович

собрание избирателей по месту жительства 1065

10  Вальский
Сергей Александрович

собрание избирателей по месту жительства 1065

11  Трапезникова
Дарья Борисовна

собрание избирателей по месту жительства 1065

12  Шевченко
Татьяна Владимировна

собрание избирателей по месту жительства 1065

13  Чурсин
 Владислав Николаевич

собрание избирателей по месту жительства 1065

14  Чурсина
Светлана Валентиновна

собрание избирателей по месту жительства 1065

15  Белых
Екатерина Ивановна

собрание избирателей по месту работы 1065

16  Белозерова
Светлана Александровна

собрание избирателей по месту жительства 1066

17  Лысов
Сергей Николаевич

собрание избирателей по месту жительства 1066

18  Грошков
Андрей Анатольевич

иное общественное объединение 1066

19  Кулибали
Лев Абдулаевич

иное общественное объединение 1066

20  Кулибали
Николь Алексеевна

собрание избирателей по месту жительства 1066

21  Малиновский
Павел Иванович

собрание избирателей по месту жительства 1066

22  Федорова
Зоя Алексеевна

собрание избирателей по месту жительства 1066

23  Галеппо
Елена Михайловна

собрание избирателей по месту работы 1066

24  Яковлева
Ольга Валерьевна

собрание избирателей по месту работы 1066

25  Козлов
Руслан Викторович

собрание избирателей по месту жительства 1067

26  Козлов
Никита Русланович

собрание избирателей по месту жительства 1067

27  Чернявская
Анастасия Александровна

МОО «Союз женщин Санкт-Петербурга и
Ленинградской области «Союза женщин России»

1067

28  Волкова
Ольга Владимировна

собрание избирателей по месту жительства 1067

29  Тальянова
Анастасия Игоревна

собрание избирателей по месту жительства 1067

30  Глимейда
Людмила Леонидовна

собрание избирателей по месту жительства 1067

31  Васильев
Александр Владимирович

собрание избирателей по месту жительства 1067

32  Шахалова
Алёна Олеговна

Санкт-Петербургская ОО в поддержку молодежи
«Союз молодежи Красносельского района Санкт-
Петербурга»

1067

33  Дибривная
Татьяна Александровна

собрание избирателей по месту жительства 1068

34  Михайлова
Анна Сергеевна

собрание избирателей по месту жительства 1068

35  Никифоров
Игорь Евгеньевич

Санкт-Петербургская ОО в поддержку молодежи
«Союз Молодежи Красносельского района
Санкт-Петербурга»

1068

36  Панджиева
Светлана Владимировна

собрание избирателей по месту жительства 1068

37  Тишкова
Светлана Сергеевна

собрание избирателей по месту жительства 1068

38  Удалова
Наталья Николаевна

МОО «Союз женщин Санкт-Петербурга и
Ленинградской области» Союза женщин России

1068

39  Селюгина
Екатерина Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 1068

40  Семенов
Сергей Алексеевич

Красносельская Местная Организация
Санкт-Петербургской Городской Организации
Общероссийской Общественной Организации
«Всероссийское Общество Инвалидов»

1069

41  Чернауская
Руслан Геннадьевич

Санкт-Петербургская ОО в поддержку молодежи
«Союз Молодежи Красносельского района
Санкт-Петербурга»

1069

42  Гремяченский
Святослав Юрьевич

собрание избирателей по месту жительства 1069

43  Зайцева
Ирина Павловна

собрание избирателей по месту жительства 1069

44  Зайцев
Владислав Дмитриевич

собрание избирателей по месту жительства 1069

45  Чириманов
Владимир Владимирович

собрание избирателей по месту работы 1069

46  Кушмылев
Сергей Павлович

собрание избирателей по месту работы 1069

47  Лямин
Владислав Александрович

Красносельская Местная Организация
Санкт-Петербургской Городской Организации
Общероссийской Общественной Организации
«Всероссийское Общество Инвалидов»

1070

48  Матюша
Даниил Максимович

Санкт-Петербургская ОО в поддержку молодежи
"Союз Молодежи Красносельского района Санкт-
Петербурга"

1070

49  Ехлаков
Максим Евгеньевич

собрание избирателей по месту жительства 1070

50  Лямин
Константин Владиславович

собрание избирателей по месту жительства 1070

51  Иванова
Татьяна Сергеевна

МОО «Союз женщин Санкт-Петербурга и
Ленинградской области» Союза женщин России

1070

52  Пономаренко
Дмитрий Михайлович

собрание избирателей по месту работы 1070

53  Милков
Алексей Александрович

собрание избирателей по месту жительства 1070

54  Трамбач
Ольга Александровна

собрание избирателей по месту работы 1078

55  Зубатая
Наталья Алексеевна

собрание избирателей по месту работы 1086

56  Демидкина
Оксана Альбертовна

собрание избирателей по месту работы 1087

57  Атоманова
Надежда Борисовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1087

58  Балабан
Елена Вячеславовна

собрание избирателей по месту работы 1089

59  Каблукова
Валентина Викторовна

собрание избирателей по месту работы 1092

60  Беляев
Сергей Леонидович

собрание избирателей по месту работы 1093

61  Колмогорова
Екатерина Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 1094

62  Михайлова
Татьяна Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

1094

63  Воронова
Татьяна Викторовна

собрание избирателей по месту работы 1094

64  Полетухина
Елена Борисовна

собрание избирателей по месту работы 1095

65  Легкова
Надежда Дмитриевна

собрание избирателей по месту работы 1102

66  Айрих
Татьяна Валентиновна

собрание избирателей по месту работы 1103

67  Алферова
Александра Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы 1104

68  Гаврилейченко
Елена Васильевна

собрание избирателей по месту работы 1105

69  Чергинов
Владимир Арсентьевич

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1106

70  Галкина
Наталия Викторовна

собрание избирателей по месту работы 1107

71  Анохина
Александра Васильевна

собрание избирателей по месту работы 1116

72  Малышева
Альбина Викторовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократическая партия России

1121

73  Терентьева
Светлана Юрьевна

собрание избирателей по месту работы 1124

74  Субботина
Яна Вячеславовна

собрание избирателей по месту работы 1126

75  Покало
Марина Алексеевна

собрание избирателей по месту работы 1129

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 9
Санкт-Петербург

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий
и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Шеховцова

Светлана Вячеславовна

собрание избирателей по месту работы 1804

2  Скупова
Лариса Леонидовна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО
ОТДЕЛЕНИЯ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1806

3  Васнева
Наталья Васильевна

собрание избирателей по месту жительства 1818

4  Белова
Ольга Васильевна

собрание избирателей по месту работы, службы 1818

5  Жарова
Анна Сергеевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

1842

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ